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y znaprężenia w sytwaoki . środkowej mnw-ggg FEomimo qegorszenia się stcsunkóymiędzynarodowych w inwcprdżęśęiacpu y; polskt-fiemiecki układ nieagresjiw 1934 r. £ = Uvgbitage '" * gazu (fo#ożenie. W tym nicustabi-lizowanym świecie - zazne¥Za p.Carter® wskazania na ukłed, którywytrzymał próbę nicbe2Pj&6znych lat stanowi ceafig"fo zytywną zdchycz. W ukła-doch między P~lską a widzi p. Carter podstewę dla nadziei, że wysił-ki, podejmowane na rzcćźmśbą'gcju, mogę jednak da3 €tFoskanym narcdom Burpytrwałe uspokojenie. '< Prk str 1.8.

 

6, Zostało ogłoszone rozporządzenie.ministra skerbu w sprawie pożyczekuzyskiwanych z ze granicy @fłażzóbywateli polskich braz przedsiękiorstwa iinstytucje.Rozporządzeni » wyrs zem znanej teńdencji polskich czyn-uikó oficjalnych do zliberflizowania obowiązujących przepisć. dewizowych,Tr.nsfer obsługi nowych pożyczek zosta je Linn-mm bez specjalnych zaz-wolen, bou werunkiem Odprowadzenie uzyskanych dewiz do Benku Polskiego lubbanków dewizowych,.Urt i.j4ć te ułatwieniadla obsługi nowych pożyczek za..grenicznych, rozporządzenie podkreśla,1ż- 6dsetki otrzymanej pożyczki niemogą przekroczyć stopy dyskontowej Ban Pol.kiego dla dyskonts weksli/obecnie 5%/ i będą obliczane nie częściej, aż rez ne trzy miesiące „Sumapożyczki musi wpłynąć z zagranicy do Polski w zecro nic znych środkachpłat_niczych i w terminie 7 dni zostać o rzedana Buskori Polskiemu lub dewi-zowemu.
Jak przepis
me celu utrzymani› aktywnośći bilansu płatnic zego i były znacznieliberalnipjszg niż reglamentacja/dewizowa w innych krejech.Polska niczamierza utrzymywać na dłuższą metę tej reglamentecji i ,juk stwierdzająkoła oficjalne,w mierę poprawy/sytuacji dewizowej i rozluźnienia regla-contecji w innych krajach,-sag. polski liberalizować będzie również swojeustawodawstwo dewizowe , / @
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lo.Srecjalnym samochodem sanitąź'nym zakładów miejskich wywieziono wczorajz Warszawy do leprozorium w Bayonii chorą na trąd kobietę, Fejcę Cribusowa,Wypadek ten zelektryzował całąWarszawę,Przei- #zszystkim interesowała wszyst_kich kwestia,:<zie mogła się nabawić straszliwej choroby ? Prasie udałosię zdobyć nieco szczegółów z życia i przeszłości tej,56-lrtniej już dziśkobiety.lłzamomo,upr.—wila ona za młodu nierząd,-óźniej przerzuciła się dohandlu żywym towarem - i byłe znana policji obyczajowej wielu kra jó Pro.ccder ten zawiósk ja ró ais% do Argentyny,gdzie w jednym z lupanarów na-bawiła się. straszliwej choroby.0bj wy trądu. wystąpiły znacznie później,DO kilku latach, gdy O.ibusowa ze zdobytymi dolarami - i zaradkiem zarazyporr6-i%a do Polski.W obecnej przymusowej, zmutnej podróży do Wstonii, dziemieści się słynny zakład warzyszy Owibusowej sani.tariusz w masce ochronnej, semochó. zaś prowadzą dwaj szoferzy zakładów -sanitarnych z rozkażem gie zatrzymywania się nigdzie pod drodze. Wszystkieśrodki kompletnej izolacji cąorrj Zostały zestosowane s czarne flaga naeucie
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zdalcka .Zywność i benzynę dostarczają po drodze uprze-dzone zawczasu sanitarne punkty. Jedynym człowiekiem,<tóry będzie miał znią kontak$,0ddając wszelkie 'postugi,jest sanitariusz,umirszczony wewnątrzizolowanego wozu, - sichy bohater swcgo obowiązku, 1Z notatek prasowych dowiadujcmy się,że Cwibusowa była kiedyś bardzobogatą kobietą.Nic na dobrej drodz=, »onoé ,z%oby%e majątek.Dzić jest wkompl-tne j nędzy;choroba rozbswiła ją odporności i stan interesów załamał _się ketastrpfalnie już dawno. " §

 

 


